

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

INFITNESS DENMARK ApS

Rådmands Boulevard 14, 8900 Randers C

CVR-nr. 33 77 25 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Martin Rehder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	INFITNESS DENMARK ApS Rådmands Boulevard 14 8900 Randers C
	CVR-nr.: 33 77 25 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Rehder Jan Toft Olesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Åbogade 1A, 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fitness- og solcentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.196.644 mod 263.581 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.483 mod -831.342 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab som følge af påvirkningerne fra Covid-19. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2023 baserer sig på forventning om, at det positive cash-flow og indtjening fra driften genetableres, da det er ledelsens vurdering at dette vil være tilstrækkeligt til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2023.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at dette ikke kan genetableres vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.196.644	263.581
3 Personaleomkostninger	-883.309	-897.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.718	-213.317
Driftsresultat	229.617	-847.116
Øvrige finansielle omkostninger	-9.134	-12.948
Resultat før skat	220.483	-860.064
Skat af årets resultat	0	28.722
Årets resultat	220.483	-831.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-831.342
Disponeret i alt	220.483	-831.342

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	39.582	64.582
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.582</u>	<u>64.582</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.915	96.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.915</u>	<u>96.633</u>
Deposita	229.250	229.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.250</u>	<u>229.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.747</u>	<u>390.465</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	92.800	83.200
Varebeholdninger i alt	<u>92.800</u>	<u>83.200</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Andre tilgodehavender	345.628	481.409
Tilgodehavender i alt	<u>345.628</u>	<u>503.409</u>
Likvide beholdninger	88.339	117.751
Omsætningsaktiver i alt	<u>526.767</u>	<u>704.360</u>
Aktiver i alt	<u>833.514</u>	<u>1.094.825</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		375.916	375.916
Overført resultat		<u>-1.351.308</u>	<u>-1.571.792</u>
Egenkapital i alt		<u>-895.392</u>	<u>-1.115.876</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter	9		962
Anden gæld		<u>1.728.897</u>	<u>2.209.739</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.728.906</u>	<u>2.210.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.728.906</u>	<u>2.210.701</u>
Passiver i alt		<u>833.514</u>	<u>1.094.825</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	375.916	-1.571.791	-1.115.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	220.483	220.483
	<u>80.000</u>	<u>375.916</u>	<u>-1.351.308</u>	<u>-895.392</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab som følge af påvirkningerne fra Covid-19. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2023 baserer sig på forventning om, at det positive cash-flow og indtjening fra driften genetableres, da det er ledelsens vurdering at dette vil være tilstrækkeligt til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2023.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at dette ikke kan genetableres vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter med t.kr. 1.345.

3. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger og gager	874.048	878.901
Andre omkostninger til social sikring	9.261	18.479
	<u>883.309</u>	<u>897.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger og sikkerhedsstillelser af nogen art.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.169 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.
